37. - (Provisiones sequentes diriguntur Iustitiario Terre Laboris. 
Scriptum est per eundem Principem Iustitiario Terre Laboris etc. Cum 
in civitate Neapolis publici notariatus et curialiatus officium exerceatur per 
statutos ad id diverso modo scribenti, et ad curiales potius et confidentius, 
quam ad alios notarios recurratur, petitionem publicorum notariorum ci
vitatis ipsius benignius admittentes, d. v. p. q. mandatum 11ridem vobis 
directum de iniungendo universitatibus terrarum decrete vobis provincie, 
quod de notariis publicis statutis in eis antiquiores et sufficientiores eligant 
in numero, super constitutionem Regni super hoc editam, prefinito, reli
quis huiusmodi officii exercitio penitus interdicto in eodem civitate Nea
polis exequi deferatis usque ad regium beneplacitum et mandatum. Revo
cantes in irritum, si ad eiusdem mandati executionem, forsan in aliquo 
processistis). Dat. Neapoli, die VI ian. III incl. (Reg. 51, f. 120 t.; Reg. 
50, f. 294 t.). 

FoNTI: De Le1lis, Notam. ex. reg. Caroti II etc., t. III, f. 1908-9; Ms. Soc. Stor. Napol., 
XXVII, A, 20, f. 65t e 14t-15; Ms. Soc. Stor. Nap., :XXV, B, 5, f. 77 t-78; Gapasso Gli ar
chivi e gli studi paleografici e diplomatici nelle province napol. fino al 1818, p. 28; Chiarito, 
Sulla Costit. De instrumentis conficiendis per curiales, p. 115; Gallo, I curiali napoletani 
del Medioevo, in « Arch. Stor. Prov. Napol. », 1920, p. 206 nota, pp. 215-216.; Raccolta 
mss. Fusco in Biblioteca Naz. Napoli, B. XXXII (trascriz.). 

38. - (Neapolis mentio immunitatum scolarium in Neapolitano Studio 
commorantium). (Reg. 51, f. 121). 

FoNTI: Sicola, Rep. 15, f. 297. 

39. - Scriptum est eidem Iustitiario (Terre Laboris). 
Cum in colloquio in Avellino noviter celebrato provisum et ordinatum 

extiterit, quod pro parte prelatorum, baronum et totius universitatis huius 
Regni, tres sollepness ambassatores vid.: Archiepiscopus Hydrontinus, dom. 
Riccardus de Noblans et dom. Gentilis de Sancto Georgio ad excellentis
simum principem dom. Regem Francorum illustrem se conferant ad sup
plicandum eidem pro parte universitatis Regni Sicilie quod gratiose per
mittat illustrem comitem Atrebatensem in isto Regno ad defensionem 
ipsius per aliquod tempus morari cum eius absentia, quod absit, multum 
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posset esse nociva ac pro expensis nunciorum ipsorum sit absens quedam 
pecunie quantitas oportuna quam barones, provincie vobis decrete, volon
tarie solvere promiserunt et pro ea recolligenda speciales nostros nuntios 
duxerimus trasmittendos, d. v. precipiendo mandamus quatenus, statim etc., 
amni prorsus mora et occasione remota, LX une. aureas de pecunia pres. 
gen. subventionibus, provincie vobis decrete imposita et vobis ad recolli
gendum commissa, vel quacumque alia fiscali pecunia que est vel erit per 
manus vestras infallibiliter nobis propterea destinare curetis, quam pecu
niam sicut recolligetur a baronibus antedictis quia sic pro manibus haberi 
non potest vobis integraliter restitui faciemus. Dat. Neapoli, die XVII ian., 
III ind. (1290). (Reg. 51, f. 121 t.).